Башkортостан  Республикаhы

Бэлэбей  муниципаль районы

Шаровка ауыл   билэмэhенен ауыл Советы
(РБ Бэлэбей районы МР Шаровка ауыл

советы АБ хакимиэте)

	[image: image1.png]

	Администрация сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

(Администрация СП Шаровский сельсовет МР Белебеевский район РБ)

КАРАР                                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 август 2015й.                                     №34                                14 августа  2015 г.
О создании комиссии по своевременному
осуществлению расчетов за поставленные
энергетические ресурсы по сельскому поселению

Шаровский сельсовет муниципального

района Белебеевский район Республики

Башкортостан

В связи с необходимостью  усиления контроля за взаимодействием между поставщиками и потребителями коммунальных услуг в вопросах формирования эффективного механизма расчетов за поставленные энергетические ресурсы

П О С Т А Н А В Л Я Ю :

1.Утвердить состав комиссии по своевременному осуществлению расчетов за поставленные энергетические услуги по сельскому поселению Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации сельского поселения Шаровский сельсовет и разместить на официальном сайте  сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава сельского поселения                                                   И.М. Гайнутдинов